
11~ JJL't~, JJL'll~~ t~ ~~

- Regione Siciliana -

IX-AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA

CATANIA 24 settembre 2020

Oggetto: Procedura per l'aggiudicazione dell'incarico di MODELLO VNENTE a.s 2020/201 - Bando del15
giugno 2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.L.vo n° 50/2016 e s.m.i;

Visto l'art. 20 del decreto 129/2018 "regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ;

Visto il D.L.vo n° 33 del 14/03/2003 recante" Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche
Amministrazioni (c.d. Decreto Trasparenza );

Visto che con apposito bando gara del 15 giugno 2020; veniva indetta una gara da
aggiudicarsi con i criteri indicati nello stesso bando per l'individuazione del MODELLO
VIVENTE , presso questo Liceo Artistico in base a punteggi indicati nel bando del 15
giugno 2020;

Visto che nel bando in oggetto venivano individuate le procedure da applicare, le modalità di
pubblicità del bando di gara, nonché i documenti relativi alla procedura;

Visto che nei prescritti termini, alla scadenza formalizzata nel bando di gara del 15 giugno 2020
sono pervenute le candidature dai seguenti candidati :

1) Abbadessa Fabio;
2) Castrogiovanni Sara;
3) Grasso Maria;
4) Massimino Ilaria;
5) Minissiale Elena

Visto

Viste
Accertato
Atteso

il verbale di apertura lavori del 20 settembre 2020, sottoscritto dai Componenti l'apposita
Commissione;
le graduatorie di merito dei candidati redatta dalla Commissione in data 22 settembre 2020
che la procedura in oggetto si è svolta in ottemperanza alle disposizioni che la regolano;
che il Liceo Artistico procederà alla verifica di quanto indicato nei documenti
presentati dall'aggiudicatario, dando atto che le verifiche medesime, saranno
effettuate, in rispetto alla normativa vigente;

vico Buonafè, 9 - via Mavilla, 37 - 95024 Catania - codice meccanografico ctsl01000a - mail
ctsl0100a@pec.lstruzlone.it - tel 095 6136420 fax 095 6136419 ctsl01000a - www.llceoartlsticocatanla.gov.it

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro



DETERMINA

L'APPROVAZIONE dell'attribuzione dei punteggi quantificativi come indicato nel bando di gara;
L'APPROVAZIONE delle seguenti GRADUATORIE DI MERITO formulate come di seguito:

ELENCO A - CANDIDATICONSERVIZIO PRESTATOPRESSO ILICEIARTISTICIOACCADEMIEDI
BELLEARTI DELLOSTATO, INQUALITA 'DIMODELLO VIVENTE, PRIMA DEL 1999

NESSUNO

ELENCO B • CANDIDATICONSERVIZIOPRESTATOPRESSO ILICEIARTISTICI OACCADEMIEDI
BELLEARTIDELLOSTATO, INQUALITA 'DIMODELLO VIVENTE, DOPOIL 1999

COGNOME NOME PUNTEGGIO
MASSIMINO ILARIA 39,00 titoli + 20,00 osa = 59
MINISSALE ELENA 31,00 titoli + 20,00 osa = 51

ELENCO C - CANDIDATICHENONPOSSIEDONO IREQUISITIPRECEDENTL

COGNOME NOME PUNTEGGIO
ABBADESSA FABIO FABIO 02,00 titoli+ 18,00 posa =20

CASTROGIOVANNI SARA SARA 07,00 titoli+ 18,00 posa =20
GRASSO MARIA MARIA 02,00 titoli + 20,00 posa =22

PERTANTO

- la Sig.ra Massimino Ilaria risulta essere al posto 1 ° della graduatoria di merito B con punti 59
- la Sig.ra Minissale Elena risulta essere al posto 2° della graduatoria di merito B con punti 51

- la Sig.ra Grasso Maria risulta essere al posto 3° della graduatoria C con punti 20
- il Sig. Abadessa Fabio risulta essere al posto 4° della graduatoria C con punti 18
- la Si.ra Castrgiovanni Sara risulta essere al posto 5° della graduatoria C con punti 18

SI COMUNICA INOLTRE CHE

1) LA GRADUATORIA SARA' PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO nel sito del Liceo
Artistico

2) l'incarico sarà formalizzato,a decorrere dalla data utile per la prestazione occasionale, ovvero dall'orario
definitivo, tenuto conto anche della disponibilità oraria dei Docenti di Indirizzo. Sarà cura di questo
Ufficio comunicare, ai candidati aventi titolo, le tabelle orarie per le prestazioni di posa dal vivo.

3) la presente aggiudicazione diventerà definitiva, in assenza di ricorsi da parte dei candidati, dopo 5 gg
dalla pubblicazione della stessa e fatto salvo l'esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle
norme vigenti. La stipulazione del Contratto di concessione avverrà entro i termini indicati.

4) per la formale stipula del contratto, l'avente diritto dovrà presentarsi nel giorno e nel luogo che saranno
successivamente comunicati dal Liceo Artistico.

5) dalla data odierna saranno attivate le procedure per la stipula della convenzione con il candidato risultato
essere aggiudicatario a titolo provvisorio; detta convenzione diverrà definitiva dopo 5 gg dalla data
odierna e in assenza di ricorsi a cura di altri candidati.

vico Buonafè, 9 • via Mavilla, 37 • 95024 catania - codice meccanografico ctsl01000a - mail
ctsl0100a@pec.istruzione.it - tel 095 6136420 fax 095 6136419 ctsl01000a - www.liceoartlsticocatania.gov.it

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro



Si esplicita che in presenza di sdoppiamento di classi con " L'ORGANICO DEI DOCENTI COVID "
le ore da assegnare saranno attribuite, all'occorrenza, a più candidati modelli viventi, rispettando la
graduatoria.

Avverso il presente provvedimento di aggiudicazione provvisoria è possibile esperire il ricorso al
Dirigente Scolastico e dopo gg 5 dalla pubblicazione, al TAR o Straordinario al Capo dello Stato.

Altresì a norma dell'art. 243-bis del DLgs 163/2006 i candidati partecipanti, prima di attivare le
sopraindicate procedure, possono informare questa Istituzione Scolastica dei propri intenti specificandone i
motivi.

Qualora i vizi evidenziati dovessero essere ritenuti fondati dallo scrivente Ufficio, la medesima potrà
intervenire sugli stessi in autotutela e in ogni caso l'informativa non sospende il termine di presentazione del
ricorso.

La presente Determina Dirigenziale, viene pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web dell'Istituto

llD.S.
Antonio Alessandro Massimino

vico Buonafè, 9 - via Mavilla, 37 - 95024 Catania - codice meccanografico ctsl01000a - mail
ctsl0100a@pec.istruzione.it - tel 095 6136420 fax 095 6136419 ctsl01000a - www.liceoartlsticocatania.gov.it

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro


		2020-09-24T10:03:42+0200
	MASSIMINO ANTONIO ALESSANDRO




